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G DATA 
AntiVirus 2008 
optymalna ochrona przed 
wirusami, trojanami i spyware

Firma G DATA prezentuje najnowszy program G DATA 
AntiVirus z linii produktów na rok 2008. Program 
wykorzystuje technologię podwójnego skanowania, 
która w połączeniu z mechanizmem OutbreakShield 
zapewnia najszybszą i najskuteczniejszą na rynku 
ochronę przed wirusami i innymi zagrożeniami 
z Internetu. Program błyskawicznie reaguje również 
na nieznane wirusy, dzięki jeszcze lepszej heurystyce. 
Program oszczędza również zasoby systemowe 
– skanowanie dysków odbywa się w momencie 
przejścia w tryb bezczynności, co zapewnia komfort pracy i brak opóźnień w działaniu komputera. 
G DATA AntiVirus 2008 posiada też przejrzysty, intuicyjny interfejs użytkownika.

G DATA AntiVirus 2008 program gwarantujący pełną ochronę komputera przed zagrożeniami z Internetu 
przy jednoczesnej oszczędności zasobów systemowych. Najszybciej na rynku reaguje na pojawienie się 
nowych wirusów, blokuje również nieznane zagrożenia dzięki ulepszonej heurystyce. Program chroni 
komputer kompleksowo, ponieważ zabezpiecza wszystkie kanały komunikacyjne – pocztę elektroniczną, 
komunikatory, skanuje również przeglądane strony www.

Wirusy bez szans
Liczba wirusów w Internecie stale rośnie, zmienia się również ich charakterystyka, przez co stają 
się coraz trudniejsze do wykrycia. Dlatego specjaliści z laboratoriów badawczych fi rmy G DATA postawili 
na jeszcze dokładniejsze skanowanie komputera oraz szybkość reakcji na pojawiające się zagrożenia. 
G DATA AntiVirus 2008 wyposażony jest w dwa, niezależne skanery antywirusowe, co znacznie podnosi 
skuteczność wykrywania wirusów. Program wykorzystuje też mechanizm OutbreadShield, który reaguje na 
nowe wirusy najszybciej na rynku. W najnowszym programie fi rmy G DATA ulepszono również heurystykę, 
dzięki czemu rozpoznaje on potencjalne zagrożenia, zabezpieczając komputery przed nieznanymi 
wirusami. G DATA AntiVirus 2008 wykrywa i usuwa wszelkie typy szkodliwego oprogramowania – wirusy, 
robaki, trojany, backdoory, dialery i rootkity. Chroni również przed programami typu spyware, adware 
i riskware.

Informacja prasowa fi rmy G DATA Software
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Wszechstronna ochrona
Aby skutecznie ochronić komputer przed zagrożeniami z Internetu konieczne jest zabezpieczenie 
wszystkich kanałów komunikacyjnych. G DATA AntiVirus 2008 chroni pocztę elektroniczną  
w aplikacjach Outlook, Outlook Express, Mozilla, Opera itp. Zabezpiecza też komunikatory 
internetowe, takie jak np. MSN, Yahoo czy AOL. To niezwykle ważne, ponieważ z miarę wzrostu 
popularności komunikatorów, coraz częściej stają się one celem ataków hakerskich. Duża część 
wirusów infekuje komputer podczas sufrowania po Internecie, dlatego nowy program firmy G DATA 
automatycznie skanuje protokoły HTTP przeglądanych stron. Kontroluje również rejestr i plik hosts.  
G DATA AntiVirus 2008 skanuje wszelkie typy plików i wszystkie formaty kompresji.

Program przyjazny systemowi
Specjaliści G DATA zdają sobie sprawę, że oprócz bezpieczeństwa niezwykle ważny jest także komfort 
pracy użytkowników, dlatego G DATA AntiVirus 2008 pracuje w momencie, gdy system przechodzi w tryb 
bezczynności. Niweluje to potencjalne opóźnienia w pracy komputera, przy jednoczesnym zachowaniu 
ochrony antywirusowej. Najnowszy program firmy G DATA jest również prosty i intuicyjny w obsłudze. 
Posiada przejrzysty i nieobciążający systemu interfejs użytkownika.

Aktualizacja i pomoc techniczna
Cyber-przestępcy nie tracą czasu – stale tworzą nowe szkodliwe programy i kody. Dlatego szczególnie 
istotna jest bieżąca aktualizacja programu antywirusowego. Użytkownicy, którzy kupią pakiet  
G DATA AntiVirus 2008, zyskują dostęp do darmowej aktualizacji plików programu i baz sygnatur wirusów 
przez cały rok. Dodatkowo mogą korzystać z pomocy technicznej, dostępnej zarówno za pośrednictwem 
telefonu jak i poczty elektronicznej.

Specyfikacja
Obsługa systemów Windows Vista (32-bit oraz 64-bit)
Wielokrotnie nagradzana technologia podwójnego skanowania
Mechanizm OutbreakShield – najszybsza reakcja na nowe wirusy
Ochrona poczty w programach Outlook, Outlook Express, Thunderbird, The Bat, Opera itd.  
(POP3 oraz IMAP)
Ochrona komunikatorów internetowych
AntiSpyware
AntiRootkit

Wymagania programu:
Komputer z systemem 
Windows 2000 z SP4, WindowsXP z SP2 (32/64-bit) lub Windows Vista (32/64-bit )
Od 128 MB RAM
Dostęp do Internetu
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Informacje o G DATA Software
G DATA Software to międzynarodowy lider rozwiązań do ochrony komputera – antywirusów, programów 
do szyfrowania i ochrony danych oraz niszczenia danych poufnych. Portfolio produktów firmy G DATA 
Security obejmuje rozwiązania zabezpieczające dla klientów końcowych, małych i średnich firm oraz 
dużych przedsiębiorstw. Rozwiązania G DATA Security są obecne na rynkach USA, Japonii, Niemiec, 
Anglii, Francji, Włoch, Hiszpanii, Kanady, Polski, Korei, Holandii, Belgii, Austrii, Szwajcarii, Węgier  
oraz w Luksemburgu. Międzynarodowa centrala firmy mieści się w Bochum (Niemcy). W Polsce firma ma 
swoją siedzibę w Szczecinku od 12 lat, z oddziałem handlowym zlokalizowanym w Warszawie.
Więcej  na www.gdata.pl.

Jakość
Żaden inny europejski producent programów zabezpieczających nie zdobył w ostatnich 5 latach tak wielu 
nagród i wyróżnień w testach na arenie międzynarodowej jak i krajowej. Firma G DATA łączy w swych 
produktach jakość oraz technologie zabezpieczeń na światowym poziomie. Przykładem jest technologia 
podwójnego skanowania wykorzystująca dwa niezależne skanery oraz mechanizm natychmiastowej 
ochrony OutbreakShield.

Oferta
Portfolio produktów firmy G DATA Security obejmuje rozwiązania zabezpieczające dla klientów 
końcowych, małych i średnich firm, a także dla dużych przedsiębiorstw i korporacji.

Dostępność
Rozwiązania G DATA Security są obecne na rynkach USA, Japonii, Niemiec, Anglii, Francji, Włoch, Hiszpanii, 
Kanady, Polski, Korei, Holandii, Belgii, Austrii, Szwajcarii, Węgier oraz Luksemburgu.


